
ZARZĄDZENIE NR 112/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia czynności odbiorowych dla 

zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja budynku – dawny dom mieszkalny w zagrodzie 

osadników z początku XX wielki w Kakawie-Kolonii" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorową do zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja budynku – 

dawny dom mieszkalny w zagrodzie osadników z początku XX wielki w Kakawie-Kolonii" 

realizowanego na w ramach umowy nr 272.U.1.2024 r. z dnia 4 kwietnia 2024 r. oraz aneksu nr 

1 z dnia 10 października 2024 r. 

§ 2. W skład Komisji Odbiorowej wchodzą: 

1) Tomasz Przybył - Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Szubert - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Damian Januszkiewicz - Członek Komisji, 

4) Zdzisław Konecki - Inspektor Nadzoru. 

§ 3. Do zadań Komisji Odbiorowej należy w szczególności: 

1) sprawdzenie zgodności wykonania zadania ze złożoną ofertą, obowiązującymi przepisami prawa, 

2) zebranie i sprawdzenie dokumentacji powykonawczej, 

3) sprawdzenie doprowadzenia do należytego stanu i porządku terenu budowy, 

4) sporządzenie protokołu odbioru, 

5) wykonanie innych czynności związanych z odbiorem robót i przekazaniem obiektu do 

użytkowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Komisja Odbiorowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu wszelkich prac odbiorowych 

i sporządzeniu protokołu odbioru robót będący przedmiotem zawartej umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E15A7-3ED2-4AEA-94D2-FCF128C56FA8. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B73E15A7-3ED2-4AEA-94D2-FCF128C56FA8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 112/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


